

INDU ENGINEERING AND TEXTILES LTD.

CIN: L74899UP1972PLC086068



Manu. and Exp. of Graded Grey Iron, S.G. Iron and Steel Casting.

Tel. : +91-562-3290805
Fax : 0562-2851230
E-mail : induengg.agra@gmail.com
indugracs@gmail.com
Web : www.induengineeringltd.com
www.induengineering.com

Date: 08.08.2018

To,
The Calcutta Stock Exchange Limited
7, Lyons Range,
Kolkata - 700001,
West Bengal, India.
(Scrip Code: CSE 19114)

To,
Metropolitan Stock Exchange of India Ltd. (MSEI)
(Formerly known as MCX Stock Exchange Limited)
Vibgyor Towers, 4th Floor, Plot No C 62, G - Block,
Opp. Trident Hotel, BandraKurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400098, India
Symbol: INDUENG

ISIN Code: INE022S0I018

Ref: Indu Engineering And Textiles Limited

Sub: Submission of Newspaper Cutting of Unaudited Financial Results published for Quarter ended 30th June, 2018

Dear Madam /Sir,

Please find enclosed herewith, newspaper cuttings of both the newspapers (Times of India Newspaper and DLA Newspaper) as evidence for publication of our Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter ended 30th June, 2018.

Kindly acknowledge the receipt, and please take the same on record.

Thanking You,

For INDU ENGINEERING AND TEXTILES LIMITED

For Indu Engineering & Textile Ltd.

VINEET KUMAR AGRAWAL

(DIRECTOR)

DIN - 07596634

Director

Registered Office: 12/16-A, Nawalganj, Nunhai, AGRA - 282006

TIMES CITY

THE TIMES OF INDIA, NEW DELHI / AGRA | WEDNESDAY, AUGUST 8, 2018

Times of India, Agra
8th August, 2018

WRAPING, ILLEGALLY
3

DESPITE THREE TIGER RESERVES, STATE
FOREST VETERINARIAN | 4

hubby
to SN

Deepak Lavan
@timesgroup.c

Agra: Unaware ab
ambulance service,
aged women placed
alyzed husband on a
(wooden push car
pushed it all the wa
Medical College
several kilometres f
house. The patient i
ing from a spinal pro
Rekha, a resident
Nagar under Sikan
lice station, on Tues
her husband, Jagdi
mar, to SNMC on a pu
She was accompanied
10-year-old son.

At the hospita
stretcher was availa
Rekha was forced to
from ward to ward f
for one while her h
lay on the push cart



Rekha, a resident of KK Na
Tuesday took her husband

13th August, 2018 at 04:00 P.M. at the Registered Office of the Company at A-12-13, Industrial Estate, Aligarh, Uttar Pradesh, to inter alia, consider & approve the business with the permission of chair.
For the above purpose, pursuant to the provisions of SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations 2015, and in terms of Hicks Thermometers India Limited - Code of Conduct to Regulate, Monitor and Report Trading by its Employees and other Connected Persons, the company is closing its trading window for Insiders from 06th August, 2018 to 15th August, 2018.
The information contained in this notice is also available on the Company's website www.hicksindia.com as also on the website of Calcutta stock exchange - www.cse-india.com
Date: 06.08.2018
Place: Aligarh
For Hicks Thermometers India Limited
Sd/-
Siddharth Gupta
(Joint Managing Director)
[DIN: 00174038]

INDU ENGINEERING & TEXTILES LIMITED

Registered Office: 12/16-A, Nawal Ganj, Nunhai, Agra- 282006
CIN: L74899UP1972PLC086068
Annexure XI
Statement of Standalone Unaudited Results for the Quarter and Months Ended 30/06/2018
₹ in Lakhs

PARTICULARS	Quarter ended 30.06.2018	Quarter ended 30.06.2017	Corresponding 3 months ended in the previous year 30.06.2016
Total Income from Operations	596.60	1,917.44	419.37
"Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)"	7.09	20.66	2.05
"Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)"	7.09	20.66	2.05
"Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)"	7.09	17.43	2.05
"Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)"	7.09	17.43	2.05
Paid up Equity Share Capital	7.09	17.43	2.05
Reserves (excluding Revaluation Reserve)	514.53	514.53	490.00
"Net worth"	80.09	73.00	88.06
Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	866.48	859.39	576.06
Outstanding Redeemable Preference Shares *	1,499.80	1,219.34	1,086.85
Debt Equity Ratio *	1.73	1.42	1.90
"Earnings Per Share (of Rs. - each) (for continuing and discontinued operations) - 1. Basic; 2. Diluted:"	0.14	0.34	0.04

Notes: 1. The above is an extract of the detailed format of half yearly/annual financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 52 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the half yearly/annual financial results are available on the websites of the Stock Exchange (CSE & MSEI) and the listed entity. (www.induengineeringltd.com) 2. The impact of net profit / loss, total comprehensive income or any other relevant financial item(s) due to change(s) in accounting policies shall be disclosed by means of a footnote. 3. Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules/AS Rules, whichever is applicable. 4. The above statement of Financial Results was taken on records by the Board of Directors at their meeting held on 07 August, 2018. 5. The Figures of the Previous Years have been regrouped/re-arranged wherever considered necessary. 6. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (LODR).

Place: Agra
Date: 07/08/2018
For INDU ENGINEERING AND TEXTILES LIMITED
VINEET KUMAR AGRAWAL
Director
07596634
VINOD KUMAR SHARMA
Director
7601526

For INDU Engineering & Textile Ltd.

V. Aggarwal
Director

शुल्क देय नहीं।
सडी भी उपलब्ध
तिम तिथि
8-8-2018

I RERA No.: UPRERAPRJ6568

उपलब्ध हैं।

262 SHAHADARA SBI: On Main
1/14A GEETA COLONY HDFC:
SBI & HDFC: Near Max Hospital
Metro Stn, SBI: Block U, Shakarpur
Plaza, TRILOKPURI SBI: Part-1
KK HDFC: 1907, Main Road, YES
HDFC: 6164/13, Bara Hindu Rao
OLE MARKET HDFC: 104, Baird
NAGAR YES BANK: 60/11, Main
KAMLA NAGAR HDFC: D-147
Shwari SHALIMAR BAGH YES
Bank, East Avenue Rd, YES BANK:
COVER GARDEN HDFC: B-100,
CHIM VIHAR YES BANK: A-6,
ES BANK: District Centre VIKAS
LAJPAT NAGAR HDFC & YES
PARK HDFC: H-7 HAUZ KHAS
BANK: F-16, OKHLA YES BANK:
MEERUT: GARH RD HDFC:
Factory PILKHUWA: HDFC
RD HDFC RDC, RAJ NAGAR
near VVIP Mall GANDHI NAGAR
LIMAR GARDEN SBI: Ghirdhar
APURAM, SBI: Kala Pathar Rd,
DADRI HDFC: Main GT Road,
Park SEC-12/22 CHOWK SBI
EC-50 SBI: Opp. Manav Rachna
ES BANK: Mayank Restaurant

change without prior notice. Actual colour of vehicle and
T&C apply, offer ends on 31st August 2018. **Most Awarded SUV 17-18. **Extended

पीएम खुद इस योजना के लाने का आदेश आगरा में करीब एक लाख 81 हजार से अधिक परिवार इस योजना के लाभार्थी होंगे। उनकी पहचान कर उन्हें चिह्नित कर लिया गया है। इस योजना के तहत 1350 तरह की बीमारियों का



कुबेरपुर स्थित सेंट मार्क्स स्कूल में बच्चों को शपथ दिलाते अभिनेता अक्षय आनंद व स्टाफगण।

Photo-DLA

विसंगतियों को दूर करने के लिए दिलाई शपथ

आगरा। मनोहर लोक नाट्य एवं सांस्कृतिक विकास संस्थान द्वारा कुबेरपुर स्थित सेंट मार्क्स स्कूल में शपथ ग्रहण समारोह का आयोजन किया गया। इस दौरान छात्र-छात्राओं को अभिनेता अक्षय आनंद ने समाज में फैली विसंगतियों को प्रति जानमानस को जागरूक करने के लिए शपथ दिलाई।

आनंद, अध्यक्ष कमलेश शर्मा, सचिव वेद प्रकाश शर्मा ने छात्र-छात्राओं से विसंगतियां दूर करने में सहयोग करने की अपील करते हुए पौधारोपण करने और पॉलीथिन का बहिष्कार करने की अपील की। इस मौके पर प्रबंधक राजू डेनियल, प्रधानाचार्य अंजू डेनियल, सुमित पटवाल, मधु शर्मा, सर्वेश, जीतू दीक्षित, दीपक पाराशर, सुबेग आदि मौजूद रहे।

स्टैंड, रेलवे स्टेशन, पार्क आदि स्थानों से बुरा हाल हो जाता है।

इंडू इंजीनियरिंग एंड टेक्सटाईल्स लिमिटेड

CIN:L74899UP1972PLC086068

पंजीकृत कार्यालय : 12/16-ए, नवल गंज, मुनिहाई, आगरा-282006

E-mail : induengg.agra@gmail.com

30 जून 2018 को सभापतिमाही एवं वर्ष के स्टैंडअप ऑन अनेकक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण र लाखों में

विवरण	समाप्त तिमाही 30.06.2017	समाप्त वर्ष 31.03.2018	समाप्त तिमाही 31.06.2018
परिचालनों से कुल आय (शुद्ध)	586.60	1,917.44	418.37
अवधि में हुए शुद्ध लाभ / हानि (टेक्स पूर्व, अतिरिक्त और/या असाधारण आइटम)	7.09	20.66	2.05
अवधि में टेक्स पूर्व हुए शुद्ध लाभ / हानि (अतिरिक्त और/या असाधारण आइटम के बाद)	7.09	20.66	2.05
अवधि में टेक्स के बाद हुए शुद्ध लाभ / हानि (अतिरिक्त और/या असाधारण आइटम के बाद)	7.09	17.43	2.05
अवधि के लिये व्यापक आय (अवधि में हुए लाभ/हानि के पश्चात् (टेक्स के बाद) व अन्य व्यापक आय (टेक्स के बाद)	7.09	17.43	2.05
इक्विटी शेयर हेतु अदा की गई पूंजी	514.53	514.53	490.00
रिजर्व (रिवैल्यूएशन रिजर्व को छोड़कर)	80.09	73.00	88.06
कुल मूल्य	866.48	859.39	578.06
ऋण हेतु अदा की गयी पूंजी / बकाया ऋण	1,499.80	1,219.34	1,098.85
बकाया प्रतिदेय शेयर			
ऋण इक्विटी अनुपात	1.73	1.42	1.90
आय प्रति शेयर (असाधारण मदों के बाद) (रु. /- प्रति का) मूल एवं तरल	0.14	0.34	0.04
कैपिटल रिडेम्पशन रिजर्व			

टिप्पणी - 1. उपरोक्त आंकड़े सेबी (लिस्टिंग एवं अन्य प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम, 2015 के नियम 52 के स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दर्ज अर्थवार्थिक/वार्थिक वित्तीय परिणामों का वित्तुत स्वरूप हैं। अर्थवार्थिक/वार्थिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण स्वरूप स्टॉक एक्सचेंज (सीएसई एवं एसएसईआई) एवं सूचिबद्ध इकाई की वेबसाइट पर उपलब्ध है (www.induengineeringltd.com)। 2. शुद्ध लाभ/हानि, कुल व्यापक आय या किसी अन्य प्रासंगिक वित्तीय आइटम (परिवर्तनों) के कारण होने वाली इनकाउंटिंग नीतियों पर प्रभाव एक फुटनोट के माध्यम से उल्लिखित किया गया है। 3. असाधारण या/और असाधारण आइटम लाभ और हानि के वक्तव्य में इंडू-एएस विनियम/एस विनियमों, जो भी लागू हों, के अनुसार व्यवस्थित किये गये हैं। 4. वित्तीय परिणामों के उपरोक्त ब्यौरे 7 अगस्त 2018 को हुई निदेशक पंडल की बैठक में सूचीबद्ध किये गये। 5. उपरोक्त आंकड़े सेबी (एलओडीआर) के नियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दर्ज तिमाही परिणामों के वित्तुत स्वरूप का सारांश है।

वास्ते इंडू इंजीनियरिंग एंड टेक्सटाईल्स लिमिटेड

स्थान : आगरा For Indu Engineering & Textile Ltd. विनोद कुमार शर्मा
तिथि : 07/08/2018 निदेशक निदेशक

07596634 -7601526

Director

नने तने ने छे ता पह दो मी को गर ह

ह सी ने म